
        12 февраля 2012 года 

 
Нижнетагильская государственная 

 социально - педагогическая академия  
 

проводит 

День открытых дверей 
 

В программе дня: 
 

 9
30

–11
00

   –    регистрация участников 
 

11
00

–12
00 

– информационное собрание о правилах 

приема в НТГСПА 

(выступление ректора НТГСПА В.И. Смирнова, 

ответственного секретаря приемной комиссии 

Колотовой Е.С.) 
 

12
00

–12
45  –  собрание директоров институтов, 

деканов факультетов с абитуриентами 
 

9
30

–13
00      

–  запись на подготовительные курсы 
 

     

     Ждем по адресу: 

г. Н.Тагил, ул. Красногвардейская, 57 

тел. для справок (3435) 25-55-10  

                                 www.ntspi.ru 


